Aprobadas por acuerdo del Pleno Municipal de 10 febrero de 2006 y BOP 9 marzo 2006. 

BASE 2.- CRÉDITOS PRESUPUESTARIOS A LOS QUE SE IMPUTA LA SUBVENCIÓN Y 
CUANTÍA TOTAL MÁXIMA DE LAS SUBVENCIONES CONVOCADAS 

1.-El crédito presupuestario asignado a la presente convocatoria es de 341.000 euros 
(trescientos cuarenta y un mil euros) con cargo a la aplicación presupuestaria 
10.231.2.490.99, del presupuesto municipal del ejercicio 2025.   

2.- De acuerdo con lo establecido en el art. 58 del RGLS, el crédito asignado en la aplicación 
presupuestaria de esta Convocatoria podrá ser modificado con una cuantía adicional en función